房屋设施设备交付交接确认书

甲方：杭州旅游投资发展有限公司

乙方：

甲乙双方就武林之心博览中心 4 幢 （商）6号 租赁物业于   年  月  日完成交付，乙方已就该租赁物业的房屋结构、面积、装修、设施、设备、物业配套等全部项目进行察看、确认，并确认该租赁物业符合合同约定的全部交付条件，乙方同意接收该租赁物业。现就该租赁物业交付的相关项目确认如下：

双方同意按照房屋设施设备交付标准/交付界面的现状交接该物业；

双方确认以下内容，乙方同意接收进场。

（1）乙方自用设备设施

	项目名称
	单位
	数量
	规格型号
	设备参数
	安装位置
	制造商及电话
	质保期/保修期
	备注

	1
	监控摄像头
	套

	2
	普通灯具（含开关）及应急疏散照明系统
	项

	3
	火灾自动报警系统（末端设备）
	项

	4
	喷淋系统末端
	项

	5
	消火栓
	套

	6
	送排风系统
	项

	8
	卫生间
	间

	9
	强电户内箱
	户

	10
	弱电户内箱
	户

（2）其他移交（计量表、钥匙等其他）

计量表
	水表

	电表

    钥匙
	设备阳台

	厕所

（上述的设备清单和管养要求于租赁物业移交时提供给乙方）

   甲方（签章）：                          乙方（签章）：

   授权代表：                             授权代表：
年    月     日                              年    月    日
备注：房屋设施设备移交清单均以现场移交核实为准

4